Kaina skaičiais Kaina žodžiais 
PREKIŲ TIEKIMO kaina EUR be PVM 106.500,00 Šimtas šeši tūkstančiai penki 

šimtai eurų 
PREKIŲ TIEKIMO kaina EUR su PVM 128.865,00 Šimtas dvidešimt aštuoni 

tūkstančiai aštuoni šimtai 
šešiasdešimt penki eurai 

Detalizuojame PREKIŲ TIEKIMO kainą: 

Eil. 
Nr. Pavadinimas 

Gamintojo 
PREKĖS 

pavadinimas, 
PREKĖS kodas 

Kiekis, 
vnt. 
(a) 

Vieneto 
kaina, Eur 

be PVM 
(b) 

Vieneto 
kaina, Eur 
su PVM (c) 

Suma, Eur 
su PVM 
(d=a*c) 

1. Programinės įrangos su